
 

 

                                                                                                                                   

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Корюківський район 
Чернігівська область 

виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я №17-2738-VIIІ 
(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
 26 квітня 2023 року 
 смт Сосниця 
 
Про передачу обладнання на баланс громад 
 

Заслухавши інформацію селищного голови А.Д. Портного «Про передачу 

обладнання (бензопил та комплектуючих), отриманих від польських гмін 

Підкарпатського воєводства Республіки Польща» та розглянувши листи-

клопотання : від Городнянської міської ради № 03-09/658 від 18.04.2023 р. , від 

Добрянської селищної ради № 03-29/710 від 21.04.2023 р. , від Ічнянської міської 

ради № 02-03/1303 від 04.04.2023 р., від Коропської селищної ради № 902/01-32 від 

19.04.2023 р., від Корюківської міської ради № 234/04-03 від 04.04.2023 р., від 

Новгород-Сіверської міської ради № 04-20/1234 від 25.04.2023 р.,  від Ріпкінської 

селищної ради № 777/03-09 від 21.04.2023 р., від Семенівської селищної ради № 01-

25/1038 від 21.04.2023 р., від Сновської міської ради № 06-04/744 від 18.04.2023 р. 

та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада ВИРІШИЛА: 

1. Передати обладнання (бензопили та комплектуючі) згідно додатку до цього 

рішення.  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності оформити відповідні акти 

прийому-передачі. 



 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку 

громади. 

 

 

 
            Селищний голова                                                  Андрій  ПОРТНИЙ  


